АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.12.2021г.                                   № 92                                   с. Круглое
О запрете запуска фейерверков и использовании пиротехнических изделий при

проведении Новогодних и Рождественских праздников на территории Круглянского сельского поселения
Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии с Федеральным законом от 18.11.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Правилами пожарной безопасности в Российской Федерации, Уставом Круглянского сельского поселения Азовского муниципального района, и в целях усиления пожарной безопасности на территории Круглянского сельского поселения, администрация Покровского сельского
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В период проведения Новогодних и Рождественских праздников запретить на территории Круглянского сельского поселения запуск фейерверков, а также применение пиротехнических изделий.

2. Постановление Администрации Круглянского сельского поселения № 89 от 08.12.2021 года считать утратившим силу.
3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Круглянского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Круглянского сельского поселения                                               Н.П. Горностаев